

Sneakerstuff ApS

Månebakken 13
2640 Hedehusene
CVR-nr. 39 21 39 82

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Claus Strawbridge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sneakerstuff ApS Månebakken 13 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 39 21 39 82
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Strawbridge
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Strawbridge Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med sneakertilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.558 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.030 kr. Selskabet er i en opstartsfasen, og på det grundlag anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Bruttotab	-7.558
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.472
Resultat før skat	-10.030
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-10.030
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.030
Disponeret i alt	-10.030

Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	<u>4.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>62.263</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>62.263</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>354</u>
	Likvide beholdninger	<u>854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.471</u>
	Aktiver i alt	<u>67.471</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-10.030
Egenkapital i alt	39.970
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875
Anden gæld	9.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.501
Gældsforpligtelser i alt	27.501
Passiver i alt	67.471
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5	Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.030	-10.030
	50.000	-10.030	39.970

Noter

	2018 kr.
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	1.000
	1.000
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.472
	1.472
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2018	5.000
Kostpris 31. december 2018	5.000
Årets afskrivninger	1.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strawbridge Holding ApS, CVR-nr. 33965893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
